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ANEXO AL PERIODICO OFICIAL

Miércoles 25 de diciembre de 2013.

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
Presupuesto de Egresos para el Ejercicio Fiscal 2014
Prioridades de Gasto

Total
EDUCACION
SALUD
IMPARTICION, SEGURIDAD Y PROCURACION DE JUSTICIA
PROGRAMAS DE INVERSION Y OBRA PUBLICA

Importe

39,408,382,985
20,532,976,797
4,389,734,087
4,223,754,754
10,261,917,347





