

**GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA**  
**Presupuesto de Egresos para el Ejercicio Fiscal 2014**  
**Prioridades de Gasto**

	<b>Importe</b>
<b>Total</b>	<b>39,408,382,985</b>
EDUCACIÓN	20,532,976,797
SALUD	4,389,734,087
IMPARTICIÓN, SEGURIDAD Y PROCURACIÓN DE JUSTICIA	4,223,754,754
PROGRAMAS DE INVERSIÓN Y OBRA PÚBLICA	10,261,917,347